

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมรางวี ซอย โรงเรียนวัดบ้านอุทัย

ระยะทาง

0.06950 กิโลเมตร

ผิวทาง

ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 69.50 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 347.50 ตร.ม.

วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 เมตรและบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป จำนวน 26 บ่อ พร้อมรางวี คสล.ทั้งสองข้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 ราคาน้ำมันดีเซล อเมือง จ.ปราจีนบุรี วันที่ 3 พฤศจิกายน 2565 ราคา 35.12 บาท/ลิตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F (Fn)	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (ราคาทุน x Fn)
1	งานรองพื้นทาง							
	1.1 งานปรับดินพื้นทางเดิมระดับ	ตร.ม	486.50	11.97	5,823.41	1.3822	16.54	8,049.11
	1.2 ทราดย่อยบางรองใต้ผิวทาง	ตร.ม	17.37	651.19	11,311.17	1.3822	900.07	15,634.30
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 ผิวทาง สด. (คอนกรีตสำเร็จรูป $F_c' = 280 \text{ kg/c}$)	ตร.ม	347.50	408.65	142,005.88	1.3822	564.84	196,280.52
	2.2 EXPANSION JOINT ทุกระยะ 30 ม.	ม.	10.00	184.66	1,846.60	1.3822	255.24	2,552.37
	2.3 CONTRACTION JOINT	ม.	60.00	122.38	7,342.80	1.3822	169.15	10,149.22
	2.4 LONGITUDINAL JOINT	ม.	69.50	91.44	6,355.08	1.3822	126.39	8,783.99
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 ท่อกลม คสล.Ø 0.60 เมตร (แยก ชั้น 3)	ม.	92.00	1,509.99	138,919.08	1.3822	2,087.11	192,013.95
	3.2 คอนกรีตทาบร่องท่อ	ตร.ม	34.80	1,849.83	64,374.08	1.3822	2,556.84	88,977.86
4	บ่อพัก คสล.สำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.และฝาบ่อพัก	บ่อ	26.00	10,022.14	260,575.64	1.3822	13,852.60	360,167.65
5	งานรางวี คสล.	ม.	139.00	920.36	127,930.04	1.3822	1,272.12	176,824.90
	5.1 ทราดย่อยบางรองพื้น	ตร.ม	7.00	669.68	4,687.76	1.3822	925.63	6,479.42
	รวมเป็นเงิน				771,171.53	1.3822	22,726.53	1,065,913.29
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง							1,065,900.00

ผู้ประมาณการ

ร.พ.

ผู้ช่วยนายช่างโยธา


(นายพิษณุ พงศ์ศรี)


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,065,900.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 347.50 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) 
 (นายชล จีระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นางขวัญใจ จันทรัตนบุปผา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายกฤษฎา แพงศรี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง